

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg
(Cvr.13 85 78 30)

Årsrapport for perioden
01.05.2017-30.04.2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
Den 26. september 2018



Svend Petersen
dirigent

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse 01.05.2017 - 30.04.2018	10
Balance pr. 30.04.2018	11-12
Noter	13-15

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Selskabsoplysninger

Selskabets navn: Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS
Martinsvej 8
1926 Frederiksberg
CVR nr. nr.: 13 85 78 30
Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion: Svend Petersen

Revisor: Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Ledelsesberetning for 01.05.2017 – 30.04.2018

Aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at eje kapitalandele.

Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret er sluttet med et regnskabsmæssigt resultat på kr. 5.043.692.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et tilfredsstillende resultat i det kommende år.

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. april 2018

<u>Note</u>		<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
2	Personaleomkostninger	0	0
	Administrationsomkostninger	<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
	Resultat før renter	-6.250	-6.250
1	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede selskaber	5.169.702	7.202.680
3	Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.991</u>	<u>-149.344</u>
	Resultat før skat	5.009.461	7.047.086
4	Skat af årets resultat	<u>34.231</u>	<u>43.826</u>
	Årets resultat	<u>5.043.692</u>	<u>7.090.912</u>
Forslag til resultatdisponering:			
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	0
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.330.298	7.202.680
	Overført over/underskud	<u>3.873.990</u>	<u>-111.768</u>
		<u>5.043.692</u>	<u>7.090.912</u>

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Balance pr. 30. april 2018

<u>Note</u>	<u>Aktiver:</u>	<u>30.04.2018</u>	<u>30.04.2017</u>
	Finansielle anlægsaktiver:		
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>58.086.712</u>	<u>58.417.010</u>
	Finansielle anlægsaktiver ialt	<u>58.086.712</u>	<u>58.417.010</u>
	Aktiver i alt	<u><u>58.086.712</u></u>	<u><u>58.417.010</u></u>

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Balance pr. 30. april 2018

<u>Note</u>	<u>Passiver:</u>	<u>30.04.2018</u>	<u>30.04.2017</u>
	Egenkapital:		
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Reserve nettoopskrivning efter den indre værdis metode	50.086.712	54.417.010
8	Overført over/underskud	3.880.400	6.410
9	Foreslået udbytte	0	0
	Egenkapital i alt	<u>54.092.112</u>	<u>54.548.420</u>
	 Kortfristet gældsforpligtelser:		
	Gældsforpligtelser tilknyttede virksomheder	3.988.600	3.862.590
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.994.600</u>	<u>3.868.590</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	<u>3.994.600</u>	<u>3.868.590</u>
	 Passiver i alt	<u>58.086.712</u>	<u>58.417.010</u>
10	Eventualforpligtelser		

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Noter

<u>1. Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Andel årets resultat</u>	<u>Andel af egen- kapital</u>
Rytterhuset ApS	100%	<u>5.169.702</u>	<u>58.086.712</u>

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke i regnskabsåret beskæftiget medarbejdere.

3. Øvrige finansielle omkostninger

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
Andre finansielle omkostninger	<u>153.991</u>	<u>149.344</u>
	<u>153.991</u>	<u>149.344</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Skat vedr. tidligere indkomstår	<u>-34.231</u>	<u>-43.826</u>
	<u>-34.231</u>	<u>-43.826</u>

Der er refunderet selskabsskat fra sambeskatning på kr. 34.231 i årets løb.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Rytterhuset ApS.

Der foretages en fuldstændig fordeling af selskabsskatten.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 660.

Brødrene Kruus Ejendomsrestaurering ApS CVR nr. 13 85 78 30

Noter

<u>5. Kapitalandele i tilknyttede selskaber</u>	<u>30.04.2018</u>	<u>30.04.2017</u>
<u>Anskaffelsessum</u>		
Anskaffelsessum pr. 01.05.2017	4.000.000	4.000.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum pr. 30.04.2018	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
 <u>Opskrivninger</u>		
Opskrivninger pr. 01.05.2017	54.417.010	50.214.330
Resultat i året	5.169.702	7.202.680
Udbytte	<u>-5.500.000</u>	<u>-3.000.000</u>
Samlede opskrivninger pr. 30.04.2018	<u>54.086.712</u>	<u>54.417.010</u>
 <u>Nedskrivninger</u>		
Samlede nedskrivninger pr. 01.05.2017	0	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Samlede afskrivninger pr. 30.04.2018	<u>0</u>	<u>0</u>
 Bogført værdi pr. 30.04.2018	<u><u>58.086.712</u></u>	<u><u>58.417.010</u></u>
 <u>6. Selskabskapital</u>		
Kan opdeles således:		
125 stk. anparter á kr. 1.000	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

Noter

7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.04.2018	30.04.2017
Saldo pr. 01.05.2017	54.417.010	47.214.330
Overført fra resultatopgørelsen	-4.330.298	7.202.680
	<u>50.086.712</u>	<u>54.417.010</u>

8. Overført over/underskud

Saldo pr. 01.05.2017	6.410	118.178
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.500.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.500.000	0
Overført fra resultatopgørelsen	<u>3.873.990</u>	<u>-111.768</u>
	<u>3.880.400</u>	<u>6.410</u>

9. Foreslået udbytte

Udbytte pr. 01.05.2017	0	3.000.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-3.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter, der andrager t/kr.1.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatterne eller kildeskatterne mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.